

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12000	84,97	15,29
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,09400	1.840,00	259,44
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,00300	480,00	2,16
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,01100	30,00	0,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,01140	350,00	5,99
20	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare Br 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			249,75 56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15000	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,52000	84,97	44,18
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,00500	125,00	125,63
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,04500	1.285,00	57,82
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,17000	2,20	6,97
	14211022000513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00900	250,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00600	25,00	0,15
		4. Sector 3				
21	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			20,89 2,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,03490	84,97	2,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,03200	25,00	0,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,01820	495,00	9,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,01820	260,00	4,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,01820	186,00	3,39
22	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,30 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,05000	186,00	9,30
23	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,16 0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,00300	25,00	0,08
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,00030	11,15	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00030	260,00	0,08
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12.598,02 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03000	12.100,00	12.463,01
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30000	450,00	135,01
25	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala/ k=1.5 pentru gr. finala de 6 cm	m2			283,37 15,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12000	84,97	15,29
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,09400	1.840,00	259,44
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,00300	480,00	2,16
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,01100	30,00	0,49
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,01140	350,00	5,99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

